taggismos” (yeniden cisimlenme); Süryânîce “taspikha” (yeniden cisimlenme) ve

İbrânîce “gilgul ha-nefeş/neşamot” (ruhun yeniden bedene bürünmesi) bunlar arasında

sayılabilir.17 Bu inanca göre ruh, önceki bedenlerdeki yaşantılarıyla bağlantılı olarak

10 İbn Manzûr, Lisânü'l-Arab, Beyrut 1375/1956, c.III, s. 61; Seyyid Şerif Cürcânî, et Tarifat, İstanbul

1300/1882, s. 47; Zebîdî, Tacü1-Arus, Beyrut ts, c.II, s. 282; Asım Efendi, el-Kamusu'l-Muhit Terc., İs-

tanbul 1305/1887, c.I, s. 1057; Mustafa Çetin, “Kur'an Işığında Reenkarnasyon”, D.E.Ü. İlahiyat Fakül-

tesi Dergisi, Sayı IX, İzmir 1995, s. 24; Ali İhsan Yitik, “Tenâsüh”, “DİA İslâm Ansiklopedisi, İstanbul

2011, c. 40, s. 441.
11 Bhagavadgîtâ (Kutlu Ezgi), çev.: Sevda Çalışkan, 2.baskı, İmge Kitabevi Yayınları, Ankara 2001, s.